
1

Jhonattan A. Quintero G.

De: Jhonattan A. Quintero G. <sistemas@fullgestionpanama.com>
Enviado el: martes, 17 de enero de 2023 1:02 p. m.
Para: 'Ariel Salinas'
CC: 'José Francisco Coparropa'; 'Eduardo Chambonnet'; 'Juan Arguinzoni'; 'Magdiel 

Montiel'; 'Roberto Escurra'; proyectos@fullgestionpanama.com; 'Martha Diaz'
Asunto: RE: VENTAS X ARTICULOS Frituras

Buenas Tardes Ariel, 
 
Requerimos más información de filtrado, ya que lo estamos generando y tenemos los resultados: 
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En espera de tus comentarios. 
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Saludos. 
 

 

De: Ariel Salinas <asalinas@grupomelo.com>  
Enviado el: martes, 17 de enero de 2023 12:43 p. m. 
Para: sistemas fullgestion <sistemas@fullgestionpanama.com> 
CC: José Francisco Coparropa <jcoparropa@grupomelo.com>; Eduardo Chambonnet <echambonnet@grupomelo.com>; 
Juan Arguinzoni <jarguinz@grupomelo.com>; Magdiel Montiel <mmontiel@grupomelo.com>; Roberto Escurra 
<robertoe@grupomelo.com>; proyectos@fullgestionpanama.com; Martha Diaz <diazm@grupomelo.com> 
Asunto: VENTAS X ARTICULOS Frituras 
 
buenas tardes 
Jhonnatan  
Este mes empezamos a vender empanaditas coktail y necesitamos la información de cuanto se esta 
vendiendo pero al momento de consultar la informacion en el Cloud me manda un error  

 
y si trato de consultar el producto individualmente no aparece  
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 por favor una ayuda con esta información  
saludos  


